علمائے دین و عوام کو چاہئے وہ دین کی حفاظت میں ایسے دھوکہ اور چال میں آ کر ان کے ہاتھ پیر بننے سے خود اور عوام کو محفوظ رکھیں۔ اللہم احفظنا من شرور انفسنا ومن سببنا اعمالنا

۱۴ رمضان المبارک ۱۴۳۰ھ / ۲ ستمبر ۲۰۰۹ء بروز جمعہ

وما علینا الا البلاغ المبین